
令和２年５月吉日 

ご利用者各位 

ご家族各位 

 

老人保健施設和合の里 

 

WEB面会についてのご案内 

 

日頃は、施設運営にご理解をいただき誠にありがとうございます。 

表題の件ですが、現在、和合の里におきまして新型コロナウイルスまん延防止のた

めに、ご入所者様への面会を中止させて頂いております。ご不便をおかけしまして申

し訳ありません。そんな中、少しでも現状の改善になればと WEB面会を行うこととしま

したので、ご案内いたします。 

 

記 

 

【内   容】 

ご本人と面会者が液晶画面を通じて顔を見ることができ、会話ができます。 

・ 面会日時 ： 予約制 月曜日～金曜日 （祝日除く） 

         14：30 15：00 15：30 16：00  １回５分とさせていただきます 

・ 場   所 ： 和合の里１F  

・ 予約受付 ： 日曜日をのぞく９時～１７時 

 

【注意事項】 

・ ご予約は契約者（キーパーソン）からのご連絡に限らせていただきます。 

・ 一度に複数の予約はできません。 

・ ご本人 1名につき、1週間に 1回を限度とします。 

・ ご予約の際、入浴やリハビリのスケジュールを優先させていただく場合があります。 

・ ご本人の体調不良等により、中止や延期させていただく場合があります。 

・ ご本人の状況により職員が立ち会う場合があります。 

 

出来る限りスムーズに対応させて頂きますが、職員も初めてのことですので、ご不便

をお掛けするかもしれません。また職員が対応する時間も限りがありますので、何卒

ご理解、ご協力賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

以上 


